
77720252025..44..1010 星期四星期四 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：滕莹锋滕莹锋 ❘❘ 版式设计版式设计：：唐昉婷唐昉婷

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 微法

女子地铁上被猥亵 同车女生挺身报警
警方通报：男子已被行拘

@四川观察
（四川广播电视台《四川观察》官方微博）

女子地铁上被猥亵，同车女生见状挺

身而出帮忙报警，并安慰该女子：“我拍了

视频，姐妹我陪你去。”4月9日，上海市公

安局城市轨道和公交总队官方微博通报，4

月8日18时30分许，姚某（男，41岁）在地

铁1号线列车车厢内，对一名女乘客实施猥

亵行为，后被周围乘客扭送至公安机关。

目前，姚某已被公安机关依法处以行政拘

留。

男子珠江救落水女子不幸牺牲

@广东台触电新闻
（广东广播电视台触电新闻官方微博）

近日凌晨，44岁广东广州街坊洪文波在人民桥沿江西路一带，突然见到

有女子落入珠江，他纵身一跃前去救援，双手紧抱着落水女子，往停放在西

堤码头的船只游去。因水流不断将两人冲离岸边，他们无法接住从岸上投

过来的救生圈。在身体疲劳之际，洪文波用尽最后一丝力气，将女子推至西

堤码头的船只旁边。船上其余群众和水警将女子拉上岸。然而，洪文波因

体力不支被江水冲走，不幸牺牲。

微点赞微致敬

两代人头发白了 1万亩沙漠绿了

@央视新闻
（中央广播电视总台央视新闻官方账号）

25年前，腾格里沙漠边缘沙进

人退。甘肃武威红水村搬迁一空，

只有王天昌一家留下。压草方格、

拉水、种树，每天重复同样的工作，

一家人誓要守住家园。2005年，王

天昌的小孙子不幸患上脑瘤离世。

孩子一句“爹爹，你一定要把沙漠治

绿”，成为一家人坚持下去的理由。

25年过去，靠着政府扶持和种

地所得，王天昌一家治沙造林一万

亩。如今，小孙子的墓旁种满了树，

上面挂满彩灯，“娃娃就不寂寞了。”

小学生发现电力井盖异常一个电话立功

@中国消防
（国家消防救援局官方微博）

近日，重庆，就读于大学城树人小学六年级的姜易辰发现电力井盖冒烟，

迅速拨打119报警，电话里清晰描述井盖位置、气味特征以及周边环境等细

节，随后守在路口引导救援。消防员火速赶赴，成功排除险情。

仪式感满满！
翠鸟献鱼求偶妙趣横生

@荔枝新闻
（江苏省广播电视总台荔枝新闻客户端官方微博）

近日，江苏南京梅花山，一

只雄性翠鸟叼着捕获的小鱼，在

枝头跳跃鸣叫，向心仪的雌鸟展

示自己的“聘礼”，憨态可掬的模

样令人忍俊不禁。随后，两只翠

鸟共栖一枝，你侬我侬，俨然一

副“终成眷属”的甜蜜画面。

微视野微警情

男子虚构恋情骗父10万元
为圆谎起诉相亲女子还钱

@三联生活周刊
（《三联生活周刊》官方微博）

近日，四川广元苍溪法院审结一起虚假诉讼案件。仲某林虚构与相亲

对象韩某的恋爱关系、伪造恋爱证据骗取父亲10余万元，这些钱款被仲某

林用于日常生活和打赏网络主播。2023年底，仲某林谎称“与女友分手”，

其父要求追回钱款。为掩盖骗局，仲某林捏造“借贷纠纷”起诉韩某还钱，

提交“恋爱花销”假证据并申请财产保全，导致韩某的银行账户、网络资金

均被冻结。法院认定仲某林构成虚假诉讼罪，依法判处拘役5个月、罚金

5000元。

微宣判

债务人俞益锋向李国军借款，分别于2014年1月22日借
款人民币1300000元，于2014年3月28日借款人民币90000
元，于2014年3月31日借款人民币80000元。现上述借款均
已到期，本人分别于2016年、2019年、2022年催告要求还款，
请债务人于公告见报三日内还款。李国军 2025年4月10日

公 告
本单位于2011年-2012年期间，曾将位于下沙经济技

术开发区10号大街与25号大街交叉口消防大队营业房用
于租赁业务，现因无法联系到相关人员:高胜利、方小银、
余昌贵、杨前富、张宜军，导致其缴纳的租赁保证金无法退
还。请上述人员自本公告发布之日起30日内，速与我单
位联系并办理保证金退还及相关手续。

逾期未联系者，视为自动放弃相关权益，我单位将按
内部规定统一处理。特此公告。

联系方式：刘先生 电话：15925629890
杭州钱塘新区消防救援大队 2025年4月10日

公 告

序号
1
3
4
5
6
7
8
合计

借款人名称
瑞安市新洲电线电缆有限公司
温州大力五金工具有限公司
温州乐丰进出口有限公司

瑞安市奔马线业有限公司（瑞安市林隔机械有限公司）
浙江通达服饰有限公司
浙江长征鞋业有限公司

瑞安市永益汽车部件有限公司

本金/元
898073.27元
10304623.1元
5063077.21元
7352501.65元
2590000.00元
14024770.59元
5212867.44元
45445913.28元

欠息
2108321.86元
5379713.26元
1863464.81元
31027182.07元
1886043.48元
16266998.05元
7228463.83元
65760187.36元

担保人
瑞安市华拓电子科技有限公司、张延安

浙江天力工具有限公司、苏州恒威工具有限公司、浙江锋华工具有限公司、夏操友，蔡娟玲
温州腾旭服饰有限公司、温州服装发展有限公司、潘银妹、徐云旭、黄忠义、徐陈义、张晓萍、徐国斌、陈建和、徐云云、林温怡

浙江天风汽车零部件有限公司、徐治远、许秀华、徐顺美、黄新春
瑞安市瑞丰进出口贸易有限公司、瑞安市强力制线厂、徐治远、蔡道艺、张翠娥

应纪彬、陈爱姑、瑞安市飞跃鞋业股份有限公司
夏景标、徐宣飞、陈赛勇、陈丽平、浙江永基伟业汽摩部件有限公司

蔡道隆与何蓓蓓债权转让通知暨债务催收联合公告
根据蔡道隆与何蓓蓓签署的《债权转让合同》（2025年3月25日签署），蔡道

隆已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债
权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给何蓓蓓。蔡道隆

与何蓓蓓联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
何蓓蓓作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人

或其承继人，从公告之日起立即向何蓓蓓履行主债权合同及担保合同等相关法

律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。
蔡道隆何蓓蓓 2025年4月10日

基准日2023年3月31日 单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、债权金额、担保人等信息
与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示贷款本金余额，借款人和担保人应支付给何蓓

蓓的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民
银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额
不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由原债权人垫付
的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的

金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失

民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算
责任。

嘉兴九州建筑有限公司：
本委已受理戴敏燕诉你单位劳动争议一案[浙海盐劳人仲

案（2025）287号]，因无法以其他方式向你送达法律文书，现依
法向你公告送达应诉通知书、举证通知书、组庭人员及开庭通
知书、回避申请书、申请书副本、仲裁告知书、证据副本、送达

地址确认书等法律文书，自本公告发布之日起经过30日即
视为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告送达期满
后10日和15日内。本委定于2025年6月9日下午15时00
分在本委仲裁庭（地址：浙江省海盐县武原街道长潭路66号
海盐县社会矛盾纠纷调处化解中心一楼仲裁庭）开庭审理此
案。请准时参加庭审，否则本委将依法缺席裁决。 特此公告。

海盐县劳动人事争议仲裁委员会 2025年4月10日

仲裁公告

遗失湖州市公安局吴兴分局公职律师徐乐乐公职律
师执业证一本，律师执业证号:13305202360711576，执业证
流水号:30310178，声明作废。 徐乐乐 2025年4月10日

遗失公告
象山恒益商贸有限公司遗失2016年04月25日核发

的 营 业 执 照 正 副 本 各 一 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 为
91330225668478872W声明作废。

象山恒益商贸有限公司 2025年4月10日

遗失声明


