

致敬

微点赞

两代人头发白了 1万亩沙漠绿了

@央视新闻

(中央广播电视台总台央视新闻官方账号)



25年前，腾格里沙漠边缘沙进人退。甘肃武威红水村搬迁一空，只有王天昌一家留下。压草方格、拉水、种树，每天重复同样的工作，一家人誓要守住家园。2005年，王天昌的小孙子不幸患上脑瘤离世。孩子一句“爸爸，你一定要把沙漠治绿”，成为一家人坚持下去的理由。

25年过去，靠着政府扶持和种地所得，王天昌一家治沙造林一万亩。如今，小孙子的墓旁种满了树，上面挂满彩灯，“娃娃就不寂寞了。”

男子珠江救落水女子不幸牺牲

@广东台触电新闻

(广东广播电视台触电新闻官方微博)

近日凌晨，44岁广东广州街坊洪文波在人民桥沿江西路一带，突然见到有女子落入珠江，他纵身一跃前去救援，双手紧抱着落水女子，往停放在西堤码头的船只游去。因水流不断将两人冲离岸边，他们无法接住从岸上投过来的救生圈。在身体疲劳之际，洪文波用尽最后一丝力气，将女子推至西堤码头的船只旁边。船上其余群众和水警将女子拉上岸。然而，洪文波因体力不支被江水冲走，不幸牺牲。

微警情

女子地铁上被猥亵 同车女生挺身报警
警方通报:男子已被行拘

@四川观察

(四川广播电视台《四川观察》官方微博)

女子地铁上被猥亵，同车女生见状挺身而出帮忙报警，并安慰该女子：“我拍了视频，姐妹我陪你去。”4月9日，上海市公安局城市轨道和公交总队官方微博通报，4月8日18时30分许，姚某（男，41岁）在地铁1号线列车车厢内，对一名女乘客实施猥亵行为，后被周围乘客扭送至公安机关。目前，姚某已被公安机关依法处以行政拘留。



遗失声明

象山恒益商贸有限公司遗失2016年04月25日核发的营业执照正副本各一本，统一社会信用代码为91330225668478872W声明作废。

象山恒益商贸有限公司 2025年4月10日

遗失公告

遗失湖州市公安局吴兴分局公职律师徐乐乐公职律师执业证一本，律师执业证号:13305202360711576，执业证流水号:30310178，声明作废。 徐乐乐 2025年4月10日

仲裁公告

嘉兴九州建筑有限公司：

本委已受理戴敏燕诉你单位劳动争议一案[浙海盐劳人仲案(2025)287号]，因无法以其他方式向你送达法律文书，现依法向你公告送达应诉通知书、举证通知书、庭前会议及开庭通知书、回避申请书、申请书副本、仲裁告知书、证据副本、送达

地址确认书等法律文书，自本公告发布之日起经过30日即视为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告送达期满后10日和15日内。本委定于2025年6月9日下午15时00分在本委仲裁庭（地址：浙江省海盐县武原街道长潭路66号海盐县社会矛盾纠纷调处化解中心一楼仲裁庭）开庭审理此案。请准时参加庭审，否则本委将依法缺席裁决。特此公告。

海盐县劳动人事争议仲裁委员会 2025年4月10日

公告

本单位于2011年—2012年期间，曾将位于下沙经济技术开发区10号大街与25号大街交叉口消防大队营业房用于租赁业务，现因无法联系到相关人：高胜利、方小银、余昌贵、杨前富、张宜军，导致其缴纳的租赁保证金无法退还。请上述人员自本公告发布之日起30日内，速与我单位联系并办理保证金退还及相关手续。

逾期未联系者，视为自动放弃相关权益，我单位将按内部规定统一处理。特此公告。

联系方式：刘先生 电话：15925629890
杭州钱塘新区消防救援大队 2025年4月10日

公告

债务人俞益峰向李国军借款，分别于2014年1月22日借款人民币1300000元，于2014年3月28日借款人民币90000元，于2014年3月31日借款人民币80000元。现上述借款均已到期，本人分别于2016年、2019年、2022年催告要求还款，请债务人于公告见报三日内还款。李国军 2025年4月10日

蔡道隆与何蓓蓓债权转让通知暨债务催收联合公告

根据蔡道隆与何蓓蓓签署的《债权转让合同》(2025年3月25日签署)，蔡道隆已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给何蓓蓓。蔡道隆与何蓓蓓联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。				法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。			
何蓓蓓作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向何蓓蓓履行主债权合同及担保合同等相关法				蔡道隆 何蓓蓓 2025年4月10日			
序号	借款人名称	本金/元	欠息	担保人	基准日	2023年3月31日	单位:人民币元
1	瑞安市新洲电线电缆有限公司	898073.27元	2108321.86元	瑞安市华石电子科技有限公司,张延安			
3	温州大力五金工具有限公司	10304623.1元	5379713.26元	浙江天力工具有限公司,苏州恒威工具有限公司,浙江锋华工具有限公司,夏振友,蔡碧玲			
4	温州丰丰进出口有限公司	5063077.21元	1863464.81元	温州腾旭服饰有限公司,温州腾旭发展有限公司,潘丽珠,徐云鹏,黄中义,徐陈义,张翠萍,徐国斌,陈建和,徐云云,林晶怡			
5	瑞安市奔马线业有限公司(瑞安市林森机械有限公司)	7352501.65元	31027182.07元	浙江天风汽车零部件有限公司,徐治元,许秀华,徐顾美,黄丽春			
6	浙江涌利服饰有限公司	2590000.00元	1886043.48元	瑞安市瑞丰进出口贸易有限公司,瑞安市强力搬运,徐治元,蔡道隆,张翠娥			
7	浙江长征鞋业有限公司	14024770.59元	16266998.05元	应红彬,陈爱姑,瑞安市骏达鞋业股份有限公司			
8	瑞安市永益汽车部件有限公司	5212867.44元	7228463.83元	夏景标,徐宣飞,陈赛勇,陈丽平,浙江永基伟业汽摩部件有限公司			
合计		45445913.28元	65760187.36元				

注:1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示贷款本金余额，借款人和担保人应支付给何蓓

蓓的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由原债权人垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的

金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。